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1982 yılında astrolojiyle ilgilenmeye başladı. Usta 
astrologları takip ederek onların bilgilerinden 
faydalandı. Astroloji konferanslarına ve astroloji 
seminerlerine katıldı. London School of Astrology 
ve Faculty of Astrological eğitmeni Kim Farley’den 
dersler aldı. Türkiye Astroloji Akademisinden 
klasik astroloji, modern astroloji, ezoterik astroloji 
ve psikolojik astroloji ile ilgili dersler aldı. Harita 
yorumlama sanatında, Johannes Kepler’in haritasını 
yorumlayarak ve sınavlarında başarı göstererek 
diploma, ustalık belgesi ve sertifikası almaya 
hak kazandı. 2012 yılında Türkiye Astroloji 
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Astrological Association (İngiliz Astroloji Derneği) 
tarafından En Yetenekli Astrolog seçilen Şifa Avcın, 
Türkiye Astroloji Akademisi eğitmenleri tarafından 
“Sualocin Yıldızı” (Merkür doğasında olan Sualocin 
yıldızı, Kova burcunun 17. derecesinde ve 
Delphinus takım yıldızındadır) ile temsil ediliyor. 
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SUNU

Bu kitabı yazma fikrim radyo programlarında ortaya çık-
tı. Merkür saati ve Merkür günü, iletişimin çok güçlü olduğu 
yıldızsal zamanlardır. Merkür ayni zamanda radyoculuk, haber-
cilik ve diyalogla da ilgili bir gezegendir. Merkür’ün günü ise 
Çarşamba günüdür. Güneş’in doğuşu ile Merkür günü başlar. 
Merkür’ün doğuşu ile başlayan gezegen saatleri sırasıyla hangi 
gezegenin saati gelmiş ise Merkür o gezegenlere iletişim gü-
cüyle destek verir. Saat on bire geldiğinde saat yöneticisi olan 
vaktin gezegenini Merkür en güçlü tesirleriyle etkiler. Geze-
gen artık Merkür’ün etkisine girmiştir. Artık iletişimin gücünü 
göstermeye başlar. Ben de bu yıldızsal zamanları, dinleyicilerim 
ile kolay iletişim kurmak için seçtim. Merkür günü ve Merkür 
enerjisinin çok güçlü olduğu Çarşamba gününü ve saat on biri 
radyo programlarım için kullanmaya başladım. 

Her Çarşamba saat on bir ve bir arası Londra-Türk radyo-
sunda Astroloji programları hazırlayıp sunmaya başladım. Prog-
ram çok ilgi gördü. Dünyanın her yanından, Türk dinleyici-
lerimden sorular gelmeye başladı. Radyoya bağlanıp burçları 
ve gelecekleri hakkında sorular soruyorlardı. Fakat ne yazık 
ki birçoğu doğum tarihini, ayını, gününü ve yılını bilmiyor-
lardı. Doğum tarihleri ile ilgili sorular sorduğumda, kesin ve 
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net bir cevap alamıyordum. Ben de yıldız haritasının ikinci evi 
olan astrolojik alanı kullanarak burçları hakkında bilgi edin-
meye başladım. Yıldız haritasının ikinci evi dediğimiz Astrolo-
jik alan, ses tonu ile ilgilidir. Bu alanı çalıştırarak bir insanın 
hangi burçtan olduğunu ve yükseleninin hangi burç olduğunu 
anlarım. Ses tonu, konuşma tarzı, satın almak istenenler, para-
ya bakış açısı, maddiyatla ilgili düşünceler, alacaklar, verecekler, 
borçlar, karşı cinse bakış açısı ve damak tadı bir insanın burcu 
ve yükselen burcu hakkında bilgi verir. Ben de onları konuş-
turarak hangi burcun etkisi altında olduklarına karar verirdim. 
Verdiğim kararda yanılmadığımı anlamak beni mutlu ederken, 
dinleyicilerim de kendileriyle ilgili bilgi sahibi olmaktan mutlu 
oluyorlardı. Onlara verdiğim bilgiler, acıları, mutlulukları, bek-
lentileri, kayıpları, kazançları, geçmişte yaşadıkları ve gelecek-
teki beklentileri hakkında bilgilerdi. Örnek olarak bir insanın 
ikinci ev olan astrolojik bölgesine Boğa burcu düşmüşse, ondan 
önce gelen burç Koç burcu olacaktır. Koç burcunun işareti olan 
ben veya yara izi başta veya yüzde olacaktır. Bu ben bazen çene 
ve boğaz bölgesi arasında kalan vücut bölgesinde de olabilir. 
Çene ve boğaz bölgesinde olan ben, Mars’ın Venüs etkisi ta-
şıyan işaretidir. Başta ve yüzde doğumla gelen ben veya yara 
işareti varsa bu işaretler Mars’ın işaretleridir. Bu yıldızsal işaret-
ler çabalayarak ve savaşarak kazanılacak olan maddi manevi ka-
zançların göstergesidir. Kişi mücadeleci, korkusuz ve asker ruhu 
taşıyan biri olacaktır. Bu kişi zor da olsa güç de olsa amaçları-
na ulaşacaktır. Cinsel organa yakın olan ben, Akrep burcunun 
ve burcun yöneticileri olan yıldızların işaretleridir. Bu işaretler 
cinsel gücün, gizli sırlı ilimlere merakın, mirasın, eşten ve baş-
kalarından gelecek olan maddiyatın göstergeleridir. Kitabımda 
vücut bölgelerinde yer alan doğumla gelen yıldızların işaretleri 
olan benlerin, yara izlerinin ve lekelerin sırlarından bahsettim.



11

Eski uygarlıklarda benlere, yüz ve el çizgilerine, doğumla 
gelen yara izlerine ve lekelere çok önem verilirdi. Günümüzde 
ise el çizgilerine bakıp gelecek tahmini yapmak halen popüler-
liğini korumaktadır. Eski çağlarda el çizgileri gibi yüz çizgile-
rinin, lekelerin, yara izlerinin ve vücuttaki benlerin bir anlamı 
vardı. Kadim insanlar benlere, lekelere, yara izlerine, el ve yüz 
çizgilerine bakarak, karakter analizi ve geleceğe yönelik tah-
minler yapardı. Benleri yıldızlardan gelen kadersel işaretler ola-
rak görüyor, gezegenleri ve burçları yıldızlar olarak biliyorlardı. 
Her yıldız, doğasına göre sırlar taşıyordu. Eski medeniyetlerden 
olan bu insanlar, yıldızların insan vücudunda işaretlerini ben ve 
yara izi olarak gösterdiklerine inanırdı. Örnek olarak ben ba-
şında ise kişi mücadeleci, korkusuz ve savaşçı olacaktır. Bu kişi 
alıp yapmak istediğini, zor da olsa güç de olsa mutlaka yapa-
caktır. Bu insanlarda güçlü bir yönetme kabiliyeti vardır.  Asker 
ruhu taşırlar. Savaşçıdırlar. Yönetilmeyi değil yönetmeyi severler. 
Emir almayı değil, emir vermeyi severler. Bu insanlar başlarında 
ve yüzlerinde Mars’ın işaretini taşırlar. Venüs’ün gamzeleri ve 
çenede belirgin bir şekilde olan Jüpiter’in işareti de karakteris-
tik bilgiler vermekte ve kadersel sırlar taşımaktaydı.
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Antikçağ filozoflarından olan ve MÖ 385 yılları arasında ya-
şamış olan Yunan filozof Aristo bu ilimle ilgilenmişti. Antik çağ 
felsefesinin beyni olan Aristo fizyonomiyi astrolojiyle birlikte 
uygulamaktaydı. Yüzdeki, vücuttaki, baştaki, ayaklardaki ve par-
maklardaki lekelerin, benlerin ve doğuştan gelen yara izlerinin 
yıldızların bir işareti olduğunu biliyordu. Fizyonomi ilminin 
ona ait olduğu söylenilir.

Antikçağ filozoflarından olan Hipokrat, Sokrates ve Platon 
fizyonomi ile ilgilenmişlerdi. Hipokrat, Aristo, Sokrates ve Pla-
ton’un eserlerinde fizyonomi ilmine rastlanmıştır. Aristo, yıl-
dızların işaretleri olan benlerin, burçlar ve gezegenlerle ilgi-
li sırlar taşıdığının inancı içindeydi. Bir insanın yüzündeki ve 
vücudundaki bir benin, bir yıldızın sırrını taşıdığını biliyordu. 
Aristo kişilerin ruh halini öğrenmek için kişinin sahip olduğu 
benin yerine, rengine, şekline, büyüklüğüne ve küçüklüğüne 
göre analiz yapıyordu. Hipokrat yine aynı usulle hastalarına teş-
his koymak için bu ilimden faydalanmıştır. Bu ilim fizyonomi 
kapsamına girer. Bazı kaynaklarda fizyonomiyle ilk ilgilenenle-
rin Çinliler olduğundan bahsedilir.

İnsan doğduğunda vücudunda, yüzünde, başında, ayakların-
da ve parmaklarında belli belirsiz işaretlerle doğar. Bu işaret-
ler ben, yara izi ve doğum lekesi olarak varlıklarını gösterir. 
Doğumla gelen benler, lekeler ve yara izleri, bir vücut haritası 
oluşturur. Benler, lekeler ve yara izleri, bir burcun ve bir yıldı-
zın etkisi altındadır. İkinci kitabım olan bu kitapta, lekeler ve 
yara izlerinden daha çok benlere geniş bir yer verdim. Kitabı 
yazmaya başlamadan önce yaptığım araştırmalarda, yıldızların 
işareti olan benlerin çok doğru olduğuna ve hakikaten gerçek-
leri yansıttığına inanarak kitabımı yazmaya başladım.

Antik devirlerde çok önem verilen doğumla gelen işaretlere 
günümüzde önem verilmese de bu kadim bilgiler gerçekliğin-
den hiçbir şey kaybetmemiştir. Yıldızların işareti olan benler, 
yıldızların ve burçların çizdiği bir vücut haritasıdır. Bu harita 
aracılığıyla sizi aydınlatarak kaderinizde yaşayacaklarınız hak-
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kında size bilgi verirler. Vücudunuzdaki doğumla gelen her 
işaret bir burcun ve burcun yöneticisi olan bir yıldızın etki-
sindedir. Doğumla gelen ve zararsız olan benler, aniden büyür, 
renginde bir farklılık ve vücutta bir artış gösterirse mutlaka 
dikkate alınmalıdır. Benleriniz bir değişiklik gösterirse, ilim ve 
kaderiniz hakkında bilgi vermeyerek bir hastalığın belirtisine 
işaret edecektir.

Zodyak’taki her işaret, insan vücudunun bir parçasıyla ilişki-
lidir. Bunlar şöyledir: 

Koç: kafa, yüz
Boğa: boğaz, boyun
İkizler: akciğerler, omuz, kollar, el, sinir sistemi, beyin
Yengeç: göğüs, göğüsler, mide
Aslan: kalp, göğüs, omurga, üst sırt
Başak: sindirim sistemi, bağırsak, dalak, sinir sistemi
Terazi: böbrek, deri, bel bölgesi, kalça
Akrep: üreme sistemi, cinsel organlar, bağırsaklar boşaltım 

sistemi
Yay: kalça, uyluk, karaciğerler, siyatik sinir
Oğlak: diz, eklemler, iskelet sistemi, deri
Kova: bilekler, dolaşım sistemi, kramplar, varis
Balık: mikrobik hastalıklar, psikolojik hastalıklar, ayak, aya-

kaltı, ayak parmakları, ayak tırnağı hastalıkları, unutkanlık.
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BURÇLAR VE YÖNETİCİLERİ
Koç: Mars
Boğa: Venüs
İkizler: Merkür
Yengeç: Ay
Aslan: Güneş
Başak: Merkür
Terazi: Venüs
Akrep: Mars 
Yay: Jüpiter 
Oğlak: Satürn
Kova: Satürn 
Balık: Jüpiter

BURÇLARIN MODERN YÖNETİCİLERİ
Akrep: Plüton
Kova: Uranüs
Balık: Neptün
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AY’IN İŞARETLERİ

Sırt, Göğüs ve Gerdan Çevresinde Yer Alan  

Yıldız İşaretleri

Ay astrolojide Yengeç burcunu yönetir. Boğa burcunda yü-
celen Ay, Boğa burcunun 3. derecesinde şereflenir. Hangi bur-
çtan olursanız olun, eğer Ay sizi çok güçlü etkilemişse tem-
sil ettiği vücut bölgenizde, yani göğüste, gerdanda veya sırtta 
size işaretini gösterecektir. Bu işaretler bazen Ay’ın temsil ettiği 
vücut bölgesinde küçük lekeler olarak görünür. Ay’ın işareti 
olan benin yeri, rengi, büyüklüğü ve küçüklüğüne göre farklı 
anlamları olacaktır. Ay; Güneş, Merkür, Venüs, Mars, Jüpiter ve 
Satürn’den de etkilenerek farklı karakterler gösterecek ve ka-
dersel bilgiler verecektir. Ay ışık olduğu için gözleri de temsil 
eder.  Ay iyi etkiler verebilir. Fakat bazen kişide doğuştan gelen 
göz kusurları olabilir.

Siz doğduğunuzda Yengeç burcundan olabilirsiniz. Yükselen 
burcunuz Yengeç’te olabilir. Doğum haritanızda Yengeç bur-
cunda gezegen birikimi de olabilir. Ay doğum haritanızda çok 
güçlüyse işaretini göğsünüzde, gerdanınızda ve sırt çevresinde 
gösterecektir.  Ay çok sert etkilere maruz kalıyorsa, gözlerde 
doğuştan gelen bir kusur olur. Bu kusur bazen belirgin bazen 
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belli belirsiz olur. Erkekseniz bu kusur genellikle sol gözde olur. 
Kadınsanız sağ gözde olur. Ay çok sert biçimde etkiliyse her iki 
gözde de kusur olması yüksek bir ihtimaldir. Doğum harita-
nızda Ay ve Güneş’in Mars ile sert bakış açısı oluşturması, göz 
ameliyatlarına neden olabilir.

Siz doğduğunuzda göğsünüzde, gerdanınızda, sırtınızda, be-
niniz varsa Ay’ın etkisi altındasınız. Ay gibi değişkensiniz, fakat 
Ay gibi faydalısınız da. Bereketli, besleyici, uğurlu ve sevecen-
siniz. Yüreğiniz geniş. Kalbiniz temiz. Ruhunuz yumuşacık bir 
sevgi yumağı gibi. Geniş yüreğiniz güzel duygular besler. Güzel 
duygularla dolu kalbiniz, merhamet, sevgi, iyilik ve şefkat için 
çarpar. Herkese iyilik yapmak ve herkesin işini kolaylaştırmak 
istersiniz. İnsanlar sizi sever. Siz de onları seversiniz. Güzel ye-
mekler yaparak, sevdiklerinizi evinizde ağırlayarak onlara hür-
met edersiniz. Sevdiklerinize hürmet ve hizmet etmek sizleri 
mutlu eder. Erkekseniz babacan, kadınsanız anaç ruhlusunuz. 
Evinize, ailenize sevdiklerinize bağlısınız. Suyla ilgili olan her 
şeyi seversiniz. Evinizin, su gören bir yerde olmasını istersiniz. 
Deniz ve akarsu manzaraları seyretmek sizi mutlu eder. Su sesi 
size huzur verir.

Ay’ın esrarlı işaretini taşıyan sezgi sahibi kişilerdensiniz.
İnsanların içinden geçenleri biliyorsunuz. Ay’ın işareti olan 

beniniz sezgilerinizi güçlendiriyor. Elleriniz uğurludur. Ne ya-
parsanız yapın, mutlaka hayrını görürsünüz. Biriktirmeyi ve 
çoğaltmayı sevdiğiniz için elinize geçenleri biriktirmeyi sever-
siniz. Hatıralara önem vererek onları saklayarak korunursunuz. 
Ailenizden gelen özellikleri taşırsınız. Genelde annenize, tey-
zenize veya büyükannenize benzersiniz. Erkekseniz dayınıza 
benzersiniz. Huyunuz ve içgüdüsel tepkilerininiz onlara çekmiş 
olabilir. Yaşlandığınızda hastalıklarınız da onlara çekebilir.

Ay’ın işareti olan beniniz “irice ve açık” renkteyse, Ay Jüpi-
ter’in etkisi altına girmiş, gücünü ona bırakmıştır. Jüpiter etkisi 
taşıyan Ay, sizi çok güçlü etkilemişse hisleriniz çok güçlüdür. 
Olacak olanları önceden hissedersiniz. Hissettikleriniz de doğ-
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ru çıkar. Sezgileriniz çok güçlüdür zira. Hatta o kadar güçlü-
dür ki bilinçli veya bilinçsiz olarak spiritüel olayları ve ruhsal 
varlıkları yanınızda hissedersiniz. Görünmeyen bilinmeyen bir 
âlemden mesajlar alabilirsiniz. Gizli ve bilinmeyen ilimlere karşı 
bir yatkınlığınız vardır. Rüyalara önem verirsiniz. Rüyalarınızın 
doğru çıktığını siz de biliyorsunuz, yakınlarınız da biliyor. Aklı-
nıza koyduğunuz her şey olur. Yürekten dilediğiniz dilekleriniz 
yerine gelir. Hiç karşılık beklemeden yaptığınız iyiliklerin en 
müşkül bir zamanınızda gelip sizi bulmasına hiç şaşırmayınız. 
Karşılık beklemeden candan gönülden yaptığınız iyilikler her 
zaman karşınıza çıkarak sizi bir zorluktan kurtaracaktır.

Ay’ın işaretini taşıyan kişileri Dolunay’ın üç gün öncesi ve 
üç gün sonrası çok etkiler. Böyle zamanlarda dua okumalısınız. 
Yolculuklarda tehlikelerle karşılaşabilir ve hastalıklara yakalana-
bilirsiniz. Tanımadığınız uzak yerlere gitmek zorunda kalırsa-
nız, yabancılardan gelecek olan zorluklara ve tehlikelere karşı 
önceden dikkatli olmalısınız. Eş tarafından akraba olduğunuz 
kişilere karşı her zaman dikkatli olunuz. Birbirinizi sevip saysa-
nız bile aynı ortamda bulunmaktan huzursuzluk duyabilirsiniz.

Ay’ın işareti olan beniniz gerdanınızda ise Ay Venüs’ten de 
etkilenmiştir. Ay, gücünü Venüs’e bırakmıştır. Venüs’ün etkisin-
de olan beninizin temsilcisi olan Ay, size duygusal ve romantik 
bir aşk hediye eder. Sevdiğinize karşı aşkla karışık şefkat duy-
guları hissedersiniz. Aşklarınız, şefkat ve sevgi üstüne kurulur. 
Sevdiğiniz kişiyi, şefkat duygularıyla koruyarak seversiniz. Sev-
diklerinizde güzellik ararsınız. Çirkinliğe tahammülünüz yok-
tur. İnsanın, eşyanın, canlı ve cansızın güzelini seversiniz.

Ay’ın işareti olan ben, göğüste veya sırtın omuzlara yakın 
olan bir yerinde olabilir. Bu ben koyu renkli ise Ay Satürn’ün 
etkisi altına girmiştir. Bu yıldızsal etkilerin tesiriyle ciddi, mesa-
feli, soğuk, vicdan sahibi mağrur ve gururlusunuz. Sever sevilir-
siniz, fakat sevdiğinize sevdiğinizi gösteremezsiniz. Sevdiğiniz 
sevildiğini bildiği halde mutlu olamaz. Çünkü soğuk ve mesa-
feli davranıyorsunuz.  Satürn etkili Ay sizi çok güçlü etkilediyse 
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duygusal acılar yaşarsınız. Duygusal acılar yaşamanız size vak-
tinden önce yaşlandığınızı hissettirir. Çocuk yaşlarınızda sevgi 
ve şefkat eksikliği yaşamış olabilirsiniz. Annenizden veya yakın 
arkadaşlarınızdan bazı kişilerden beklemediğiniz bir davranış 
görüp büyük acılar çekebilirsiniz.

Üzüntünüzü kimseye anlatmazsınız. Satürn etkili Ay’ın işa-
reti olan beninizin sahibi olan Ay’ın doğum haritanızda Satürn 
ile sert bakış açısı oluşturulması melankoliye işarettir.

Kadınsanız kırgınlığınızı kimseye göstermek istemezsiniz. 
Evlilik problemleri yaşamanız, hassas ruhunuzda derin yaralar 
açar. Eşiniz sert, soğuk ve mesafeli olabilir. Size sevgisini gös-
teremez. Oysa siz hassas, kırılgan ve mahzun bir kız çocuğu 
gibisiniz. Fakat eşiniz sizin bu duygusallığınızı anlamazlıktan 
gelir. Sabırlı ve inançlı olmanızın karşılığını mutluluk ve sada-
katle alacaksınız. Hastalıklarınız duygusal nedenlerden kaynak-
lanır. Soğuktan gelen hastalıklara karşı önceden önleminizi alın. 
Mide problemleri çekmeniz mümkündür.

Beninizin koyu ve kareye benzer bir şekli varsa Ay Mars’ın 
etkisi altına girmiş, gücünü ona bırakmıştır. Bir Mars enerjisiyle 
çalışan Ay etkisiyle insanlara karşı sevgisiz, sabırsız, hoşgörü-
süz, haşin, sert ve söz dinlemez bir karaktere sahip olursunuz. 
Kimseden çekinmeyen, kasten yanlış davranan, başına buyruk, 
soğukkanlı ve vurdumduymaz bir davranış sergilersiniz. İçiniz-
deki ihtiras duygusu, sizi ezici ve küstah bir duruma düşürür.

Yükselme hırsınız tutku denecek kadar güçlüdür. Dürüst-
lükle yükselmeyi başarırsanız geldiğiniz makamdan kimse sizi 
düşüremez. Ezerek, üzerek, haksızlık yaparak yükselirseniz, o 
noktadan çok feci bir şekilde düşersiniz!

Mars enerjisiyle çalışan Ay’ın işareti olan bene sahipseniz, 
vaktiniz kıymetlidir ve onu kimse için kolay kolay harcamaz-
sınız. Soğuk ve ilgisiz davranarak onları kendinizden uzaklaş-
tırırsınız. Evliyseniz inatçı, söz dinlemez, hırçın bir eşiniz olur. 
Kadınsanız, kadınlar yüzünden talihsizlik yaşarsınız. Kadınlar 
yüzünden hayatınız ve mutluğunuz engellenir. Çocukluk yılla-


